Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Sabará - Sabaraprev
Instituído pela Lei Municipal nº 999/2002               CNPJ : 05.788.157/0001-47

  e-mail: presidencia@sabaraprev.mg.gov.br                           www.sabaraprev.mg.gov.br
                                                         Rua Dom Pedro II, 146 – Centro – Sabará/MG – CEP:34.505.000 - Telefone: (31) 3674.3553

Retificação 001 do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº001/2024

 O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE SABARÁ – SABARAPREV, no uso de suas atribuições, devido a alta

procura para votação online, decide:

Fica o horário de votação estendido até as 14 horas, da sexta-feira, dia 06/12/2024.

Ficando a votação aberta no período de 09 horas do dia 04/12/2024 até as 14 horas

do dia 06/12/2024, a fim de eleger 02 (dois) membros dos servidores ativos e 01 (um)

inativo ou pensionista e os seus respectivos suplentes para exercerem mandato nos

Conselhos Deliberativo e Fiscal, mandato 2025/2028.

Fernando Augusto Xavier Lopes

Presidente do SABARAPREV

		2024-12-04T11:53:02-0300
	FERNANDO AUGUSTO XAVIER LOPES:08799882663